

بد و خوب شبکه‌های اجتماعی

علی اکبر فرقانی: فضای مجازی علاوه بر تبادل اطلاعات باعث دوستی‌های اجتماعی و معاشرت با افرادی می‌شود که تا به حال با آن‌ها را از نزدیک ندیده‌ایم؛ این بسیار خوشبختانه و جالب است؛ انسان‌های فرهیخته، با ادب و نדיادیده و خانواده‌دوست و مهربان که آدم باورش نمی‌شود در این دنیا وجود حقیقی داشته باشند و شک می‌کنند که نکند از مریخ آمده‌اند چون در اطراف خود نمی‌بینیم. در کنار این‌ها در برخی دوستی‌ها، گاهی اعتماد به یکدیگر از مرزهای خود می‌گذرد و به رفت و آمدها متوال می‌انجامد و ازدواج می‌کنند و در کنارش سواستفاده‌گراها هم سواستفاده‌گرخی دوست می‌شوند ولی پی به ماهیت حقیقی دوستان اجتماعی خود نمی‌برند و به همان حال رفاقت را بی‌اندازه گسترش می‌دهند و برای دوستی‌های مزین نمی‌شناسند و همین سبب می‌شود منتظران سوسه و هوس تشویق شوند. همان‌گونه که گفته شد برخی‌ها هم از ابتدا صادقانه در همان چیزی که هستند ظاهر می‌شوند با شناخت عمیق و با جریان قرار دادن خانواده‌ها، ازدواج می‌کنند و زندگی مشترکشان را جشن می‌گیرند و اینک سال‌هاست در کنار هم زندگی می‌کنند. درست است که شبکه‌های مجازی یا اجتماعی برای خودش عالمی دارد، اما در این عالم همه نجیب نیستند. برخی در شبکه‌های مجازی با چند کلیک عکس، بیوگرافی، زندگی خصوصی



شهرستان

۷۰ پروژه توزیع برق یزد در دهه فجر به بهره‌برداری رسید

آفتاب یزد- مریم مظفری: سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: در چهارمین سالگرد انقلاب اسلامی ایران ۷۰ پروژه توزیع برق استان یزد با اعتباری افزون بر ۱۴۴ میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد. آرش نواب افروز: این طرح‌ها در چهار محور برق‌رسانی به روستا، مسکن مهر شهر، توسعه و احداث، احداث و بهینه‌سازی شبکه‌های برق و تامین روشنایی در مناطق شهری و روستایی با اعتباری بالغ بر ۱۴۴ میلیارد و ۱۴۵ میلیون ریال اجرا شده است. وی در ادامه گفت: با توجه به اهمیت برق‌رسانی در پروژه‌های مسکن مهر دو پروژه مسکن مهر شهری و یک پروژه برق‌رسانی روستایی با هزینه‌ای افزون بر سه میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال افتتاح خواهد شد. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان افروز: در اجرای پروژه‌های مسکن مهر که از اهداف اصلی دولت در جهت تحقق عدالت است، حدود دو کیلومتر شبکه فشار متوسط و ضعیف احداث و ۳ دستگاه ترانس و ۳۴ دستگاه چراغ نصب شده است. نواب خاطر نشان کرد: با توسعه صنعت توزیع برق استان، در حال حاضر روستای فاقد برق از ۱۰ خانوار به بالا نداریم. وی

ابلاغ دستورالعمل تولید و بهنگام‌رسانی داده‌های مکانی و توصیفی GIS

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان دستورالعمل "تولید و بهنگام‌رسانی داده‌های مکانی و توصیفی GIS" حسین فعالیت‌های روزهانه را جهت اجرا و پیاده‌سازی در شرکت ابلاغ کرد. این دستورالعمل، با توجه به دستورالعمل ابلاغ شده توسط شرکت توانیر و انطباق آن با فرآیندهای موجود در واحدهای مختلف شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با در نظر گرفتن نسخه چهارم استاندارد پایگاه اطلاعات جغرافیایی (GIS) صنعت برق، توسط واحد GIS معاونت برنامه‌ریزی و تحقیقات با همکاری واحدهای مربوطه از معاونت‌های بهره‌برداری و طرح‌های توسعه برق، تهیه و تدوین گردیده است. این تولید و بهنگام‌رسانی داده‌های مکانی و توصیفی باعث می‌شود تا اطلاعات دقیق و به‌هنگام شبکه، امکان

همه ما دغدغه خدمت به خوزستان را داریم

مهندس علیرضا جمشیدیان مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خوزستان طی سخنانی گفت: همه ما چه ناظرین و چه کارفرما و تمام مسئولین وسایر عوامل طرح ملی مقابله با گرد و غبار دغدغه خدمت به خوزستان را دارند و هر کدام از ما وظایف مشخص و تعریف شده داریم. وی افزود: اقدامات بیابان‌زدایی و مقابله با گرد غبار در خوزستان بسیار گسترده و وسیع است که شاید سطح عملیات و اقدامات ما تا یکی از شهرستان‌ها برابر با چندین استان کشور است و در این رابطه خطا و اشتباه در عملیات طبیعی است و ما از نقد سازنده و مشارکت فکری استقبال می‌کنیم. بر اساس این گزارش: فعالیت و عملکرد پروژه‌های مالتج‌پاشی و نهالکاری در خوزستان

مهم‌ترین تولیدات استان یزد بر مبنای آب مجازی است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان یزد به مناسبت چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: در حال حاضر استان یزد از سطح زیر کشتی معادل ۱۶ هزار هکتار برخوردار است که ۶۹ درصد آن را باغیات و ۳۱ درصد باقیمانده را اراضی زراعی شامل می‌شود که این رقم در سال ۵۷ معادل ۱۱ هزار هکتار زراعی و ۳۷ هزار و ۶۰۰ هکتار اراضی باقی بوده است. سید جمال سجادی پور افزود: ارزش تولیدات استان در بخش زراعی ۵۰ میلیارد تومان، باغی ۲۷۰ میلیارد تومان، دامی ۷۰ میلیارد تومان، ۷۷۰ میلیون تومان، ۱۴ میلیارد تومان و در بخش تولید آبزیان ۱۴ میلیارد تومان است که در مجموع ارزش تولیدات کشاورزی استان ۵۸۰۰ میلیارد تومان بوده است. وی با بیان اینکه مهم‌ترین تولیدات

در آفتاب یزد نوشته شده: «به هر نفر ۳۰ لیتر بنزین داده خواهد شد» یعنی به ۸۰ میلیون ۳۰ لیتر می‌دهند، چه خودرو داشته باشند چه نداشته باشند. به نظر من این طرح هم عملی نیست. (۱۱/۱۰) و وقتی برای گرفتن جواز حتی سبزی‌فروشی اشک طرف را در می‌آورند در عوض با سه سوت در پرت‌ترین گوشه و کنار تهران هم انواع و اقسام شعب بانک را تاسیس می‌کنند نتیجه این می‌شود که یک جا ۱۳ هزار شعبه تعطیل شوند. (۱۱/۱۰) آیت‌الله مصباح‌یزدی فرمودند: «برخی وانمود می‌کنند هدف انقلاب رفع فقر بود» به ایشان عرض می‌کنم؛ شما نگران نباشید. (۱۱/۱۰) آفتاب یزد: مسلمانان یکی از اهداف انقلاب اسلامی رفع فقر بوده است و انقلاب اسلامی تلاش خود را در این راستا انجام می‌دهد ولی دشمنان که این انقلاب ضد استکباری را تاب نمی‌آورند و برای مردم مشکل ایجاد می‌نمایند. امید است با تدبیر مسئولان و همبستگی بیشتر از این مشکلات عبور نماییم.

به حاج آقا رفیق دوست و همکاران ایشان که زحمات زیادی برای کشور انقلاب کشیدند خسته نباشید می‌گویم. (۱۱/۱۰) کسی مثل دکتر اسحاقی طوری صحبت می‌کند و مطالبی در روزنامه گفته انگار خود عاجز و ناتوان است. (۱۱/۱۰) ۱۰۲۵- چرا در مقاله با طبیعت اصول علمی شناخته شده را کنار می‌گذاریم، مثلا برای شادی مردم اصفهان به عوض ذخیره‌سازی پشت سد زاینده‌رود که فقط ۱۵ درصد آب دارد آب را بدون برنامه‌ریزی برای کشاورزی در رودخانه رها می‌کنیم. سیل‌بندهای خاکی غیر علمی با سازه نامطمئن می‌سازیم یا دریاچه سددهای جز و کرخه را بدون مطالعه و بررسی باز می‌کنیم و این کار باعث ورود سیلاب‌ها به شهرها و روستاها می‌گردد. (۱۱/۱۱)

۱۱۰۱- رادیو را گوش می‌کردم آقای واعظی فرمودند: «پولی که برای سیل‌زدگان اختصاص داشته فلان نداریم بدهیم». خواستم بگویم، حقوق‌های آنچنانی را ندهید به جای آن به سیل‌زدگان و زلزله‌زدگان اختصاص دهید. (۱۱/۱۱)

آفتاب یزد: دولت محترم تمام تلاش خود را برای حل مشکل سیل زدگان به کار گرفته است.

از متصدیان ورزش خواهش می‌کنم از مربیان وطنی مثل افشین قطبی، جلال طالبی یا قلعه‌نویی برای تیم‌ملی استفاده کنند. اینها مربیان بنامی هستند. ژاپن هم از مربی وطنی استفاده کرد. چرا انقدر پول را به کارلوس کی‌روش دادند؟ هر چند او هم خوب کار کرد. زحماتی کشید اما این پول‌های افسانه‌ای را برای آنچه می‌دهند به مربی خارجی که یکسری بازیکن در زمین آن رفتارهای زننده را داشته باشند؟ چرا این پول‌ها از بیت‌العمال باید هزینه شود. (۱۱/۱۱) ۱۱۵۶- با سلام به جناب محسن رفیق دوست، طی مصاحبه‌ای از کانال دو صدا و سیما گفتند یک ماشین شاسی بلند دارم. البته غیر از داشتن چند داروخانه و واردات دارو، خدا برای ایشان نگه دارد چون عاقل‌مند است و چند فرزند شاخ شمشاد هم دارد. (۱۱/۱۱) آفتاب یزد: در خصوص ادعای اینکه چندین داروخانه دارند و واردات دارو انجام می‌دهند اطلاعات کافی نداریم. ۱۳۳۸- سلام آقای مظفری. اینجانب در

از میان پیام‌های شما تیتراژ انتخاب می‌کنیم

پیشنهاد صادرات قانونی به قاچاقچیان سوخت!

سال ۱۳۴۱ در میدان بار فروش‌های میدان شوش کنار حجره حاج عبدالله رفیق دوست همسایه بودیم. رفعت و آمد داشتیم. آن موقع هم وضع مالی آنها خوب بود. پدرشان هم پای کار بود حدود سال ۵۵ یا ۵۶ به لبنان رفتند. سابقه مبارزاتی با رژیم شاه داشتند. (۱۱/۱۲)

آفتاب یزد: کسی منکر مبارزات و زحمات آقای محسن رفیق دوست و همکاران ایشان نمی‌باشد ولی بحث این است که زندگی معمولی را برای ایشان خوب تعریف نکرده‌اند. ۱۳۰۰- جناب آقای باهنرا! با عرض ادب به عرض می‌رساند: تصور بر این است که به اندازه کافی در امور سیاست متحمل زحمات شده باشید. لذا پیشنهاد می‌شود از سیاست کنار کشیده و همانند آقای علاءالدین بروجردی نماینده مجلس برای رفاه مردم صنعت گردشگری راه بیندازید چرا که این کار برای ثبت در کارنامه شما یک امتیاز است. (۱۱/۱۲) ۱۲۱۴- در خیرها آمده فدراسیون فوتبال به علی دایی پیشنهاد مربیگری تیم‌ملی را داده است. هر چند آقای دایی نپذیرفته‌اند اما خواستم بگویم ضمن احترام به آقای علی دایی و مربیان داخلی ما باید مربیان بزرگ برای تیم ملی انتخاب کنیم اگر از مربی داخلی هم استفاده کنیم باید یک مربی مثل مربی ژاپن باشد. (۱۱/۱۲) آفتاب یزد: مربیان داخلی ما داشته‌های فراوانی دارند. ای کاش آن همکاری و تعهدی را که مسئولان فدراسیون و ورزش با مربیان خارجی دارند با مربیان داخلی هم می‌داشتند.

۱۵۰۱- آنچه در شرایط موجود دیده می‌شود این است که مردم از گرانی‌ها و مشکلات زندگی به تنگ آمده‌اند. (۱۱/۱۲) ۱۶۲۵- در آفتاب یزد خواندم: «۳۲ بدهکار بانکی صدمیلیارد پول مردم را به جیب زدند». بعد ما حتی قدرت خرید یک بسته خرما را نداریم که برای اموات خیرات دهیم. واقعا چه باید کرد؟ در کشورهای دیگر چگونه با این مقسدين برخورد می‌کنند. (۱۱/۱۲) آفتاب یزد: ظاهرا در رقم اعلامی دچار اشتباه شده‌اید. صد میلیارد ریال یا توان پول توجیبی یکی از بدهکاران می‌باشد. در عین حالی که اگر نظارت‌های کافی صورت می‌گرفت این تخلفات اتفاق نمی‌افتاد. متأسفانه نظارت کافی برای صیانت از اموال مردم صورت نمی‌گیرد.

۰۰۴۴- کیانی: هرچه بیشتر عکس دانش‌آموزان در آفتاب یزد چاپ می‌شود من بیشتر خوشحال می‌شوم. لاقال بخشی از هزینه‌های روزنامه را تامین می‌کنند. با تشکر. (۱۱/۱۳) ۱۰۲۲- آقای فلاح پیشه رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس می‌گوید: «روس‌ها با اطلاع از حمله هوایی اسرائیل ضدهوایی‌های اس ۳۰۰ خود را خاموش می‌کنند». (۱۱/۱۳) ۱۰۲۹- احمدی‌نژاد قبیل از اینکه به عنوان مدعی خود را معرفی کند باید به ملت بگوید با ۸۰۰ میلیارد دلار درآمد کشور در زمان صدارتش چه کرده است؟! (۱۱/۱۳) ۱۱۴۸- این چه بازی است که مسئولان

با عرض سلام بی‌پایان. شهدا، قله کوه‌های معرفت، بصیرت، حق و حقیقت را با نهایت عزت و سربلندی فتح و درک کردند. ۹۲۸... گناه یعنی اطاعت از نفس اماره و وسوسه‌های شیطان با کسب نتایج بی‌نهایت تلخ و منفی. ۹۲۸... شجره طیبه انقلاب اسلامی که الان به حمدا... کاملا استوار و پابرجا شده است قبلا نهالی بود که با خون‌های مطهر شهدا و مجاهدت‌های حامیان دین و وطن رشد و تنومند شده است. این شجره در برابر هر باد و طوفانی کوچک‌ترین لرزشی نخواهد داشت و این نصرت و پیروزی، وعده حتمی و قطعی الهی است. چهلمین سال پیروزی حق بر باطل، نور بر ظلمات و اسلام بر طاغوت مبارک باد.

نمایندگان مجلسی که وجدانتان هنوز زنده هست! به جای افزایش مالیات کسبه با مشورت افراد خبیره که ثروتمند نیستند فکری به حال قانون مالیات بر خانه‌های خالی بکنند. کسی که چند خانه دارد حتما نیازمند نیست. ضمن آنکه سرمایه‌داران مجبور خواهند شد در زمینه‌های سازنده سرمایه‌گذاری کنند. ۹۱۰... مسئولان کشور یک فکر کامل و جامعی برای مهارگرانی و توزیع کالا کنند. در شان ملت ایران نیست که بعد از چهل سال درصدهای طولیل گوشت، تخم مرغ و امثالهم قرار گیرد. ۹۱۰... اطرافیان نمایندگان مجلس لطفا به آنها بگویید: اگر واقعا می‌خواهند جلو بانڈبازی و اختلاس گرفته شود با فرایندهایی شفاف

سر بازنشستگان و کارمندان در می‌آورند، بازنشستهای که مقدار ناچیزی حقوق‌اش از حداقل بگیران بیشتر است این افزایش را به خاطر تخصصی بالاتر او بدهند حال هر وقت بخواهند مبلغی به حقوق بازنشستگان اضافه کنند آنها را به خاطر تخصصی‌شان تنبیه مالی می‌کنند. مگر تورم برای قشر خاصی است؟ همه باید از افزایش حقوق بهره‌مند شوند. کسی که ۳ میلیون حقوق می‌گیرد با کسی که ۲ میلیون و نهصد می‌گیرد چه اختلاف چشمگیری دارد؟ ضمن اینکه شاید اینها هزینه‌های اضافی مثل بیماری داشته باشند این به هر حال نوعی تبعیض و اجحاف است. (۱۱/۱۳) ۱۲۲۴- در روزنامه شما در مورد جمهوری آذربایجان می‌خواندم. اینها ۲۰ سال است استقلال یافته‌اند. سیصد میلیون تخم‌مرغ و دو هزار و دویست تن مرغ تولید می‌کنند. تولید و وسایل‌شان مدرن شده. آیا آنها فساد و رانت‌خواری دارند؟ نه ندارند. مگر این کشور چقدر جمعیت دارد که آنقدر پیشرفت کرده. این همه سال مرغداری داریم کدام آن مدرن است جز در منطقه بیرجند؟ واقعا تاسف می‌خوریم. (۱۱/۱۳) ۹۱۴... با عرض سلام بی‌پایان. شهدا، قله کوه‌های معرفت، بصیرت، حق و حقیقت را با نهایت عزت و سربلندی فتح و درک کردند. ۹۲۸... گناه یعنی اطاعت از نفس اماره و وسوسه‌های شیطان با کسب نتایج بی‌نهایت تلخ و منفی. ۹۲۸... شجره طیبه انقلاب اسلامی که الان به حمدا... کاملا استوار و پابرجا شده است قبلا نهالی بود که با خون‌های مطهر شهدا و مجاهدت‌های حامیان دین و وطن رشد و تنومند شده است. این شجره در برابر هر باد و طوفانی کوچک‌ترین لرزشی نخواهد داشت و این نصرت و پیروزی، وعده حتمی و قطعی الهی است. چهلمین سال پیروزی حق بر باطل، نور بر ظلمات و اسلام بر طاغوت مبارک باد.

نمایندگان مجلسی که وجدانتان هنوز زنده هست! به جای افزایش مالیات کسبه با مشورت افراد خبیره که ثروتمند نیستند فکری به حال قانون مالیات بر خانه‌های خالی بکنند. کسی که چند خانه دارد حتما نیازمند نیست. ضمن آنکه سرمایه‌داران مجبور خواهند شد در زمینه‌های سازنده سرمایه‌گذاری کنند. ۹۱۰... مسئولان کشور یک فکر کامل و جامعی برای مهارگرانی و توزیع کالا کنند. در شان ملت ایران نیست که بعد از چهل سال درصدهای طولیل گوشت، تخم مرغ و امثالهم قرار گیرد. ۹۱۰... اطرافیان نمایندگان مجلس لطفا به آنها بگویید: اگر واقعا می‌خواهند جلو بانڈبازی و اختلاس گرفته شود با فرایندهایی شفاف

تعریف شود که کارکنان بیشتر بر اساس شاخص‌های کمی و محدودی از شاخص‌های کیفی که امکان اعمال نظر یک شخص وجود ندارد امتیازبندی شوند و عزل و نصب مدیران رده محیطی و میانی بر مبنای آن صورت گیرد. ۹۱۰... معاونت بهداشتی وزارت بهداشت با طرح سامانه نظرسنجی ارباب رجوع؛ اولاً هوشمند نیست که باعث شده کارکنان مجبور شوند به جای خدمات بهتر لبخند بزنند و زود خدمات افراد را تمام کنند که افراد دیگر منتظر نشوند. دوماً، به علت نارضایتی توجه نکرده تا این معاونت تمام کوتاهی‌های بخش‌های پشتیبانی را گردن چند کارمند بیندازد.

محمود بلیغیان - اصفهان: با تشکر از روزنامه خوب و پر محتوای آفتاب یزد. یکی از پزشکان حاذق، درستکار و دلسوزی که تا کنون در مراکز پزشکی دولتی دیده‌ام، در درمانگاه عمومی بیمارستان دکتر غرضی اصفهان، متعلق به سازمان بیمه‌های تامین اجتماعی، پزشک جوانی به نام آقای دکتر محمد عزیزالهی هستند که معالجات و توصیه‌های ایشان برای بهبودی بیماران از جمله بنده بسیار مفید و موثر بوده است و در گفت‌وگو با سایر بیماران آنها هم این رضایتمندی را ابراز کردند، لذا وظیفه انسانی خود می‌دانم که به این وسیله از ایشان تشکر و سپاسگزاری کنم و از مسئولین محترم این بیمارستان و سازمان نظام پزشکی استان اصفهان هم تقاضای تشویق و تقدیر شایسته از اینگونه پزشکان متعهد، وظیفه‌شناس و دلسوز را دارم.

خدمت شریف همه عزیزان بزرگوار روزنامه وزین "آفتاب یزد" خداحقوت و عرض ارادت فراوان. خواستم بدینوسیله از الطاف فراموش‌نشدنی همه شما خوبان گرانمایه در چاپ مرتب و مستمر مطالب حقیر از جمله احادیث گهربار حضرات معصومین (ع) عرض نهایت تشکر و قدردانی کنم. خداوند رحیم، کریم و غفور در عالم جزای خیرتان دهد. ۹۲۸... مسئولان کشور به شدت با گرانفروشی و احتکار کالا مبارزه کنند و نظارت بر قیمت‌ها را بسبقاروقی پیگیری کنند. مردم بسیار در فشار و سختی هستند و اذیت می‌شوند.

جنب برج‌های آس به ضلع جنوبی اتوبان همت تهران سازه‌های آهنی عظیم برای یکی از ارگان‌ها است که نیمه‌کاره رهاشده و شهرداری گفته روی گسل است. چرا از اول ارگان‌ها با هم هماهنگ نمی‌کنند؟ ۹۱۲... وقتی عده ای آنقدر متحیر شده‌اند که انواع مواد سوختی را گاها از خود دولت بهتر به خارج کشور می‌فروشند چرا به آنها مجوز داده نمی‌شود که با یک سود منصفانه به جای قاچاق صادر بکنند؟

بدون تردید یکی از اهداف شیاطنی دشمنان قسم‌خورده انقلاب اسلامی در برپاکردن جنگ اقتصادی امسال، بدبین کردن امت همیشه مؤمن، انقلابی و ولایتمدار ایران اسلامی به نظام مقدس است. نظامی که نورالهی در آن متجلی شده است و شجره طیبه آن با عمر پربرکت ۴۰ ساله‌اش کاملا محکم و استوار شده است. ۹۲۸...

مدیرکل مهاباد در دیدار با استاندار آذربایجان شرقی گفت: مهاباد در مسیر توسعه قرار دارد و با توجه به ظرفیت‌های طبیعی و انسانی این شهرستان، می‌تواند به یک قطب اقتصادی تبدیل شود. استاندار آذربایجان شرقی در این دیدار با مدیرکل مهاباد گفت: مهاباد یکی از شهرستان‌های پتانسیل‌دار استان است و باید با سرمایه‌گذاری‌های هدفمند، ظرفیت‌های این شهرستان را به‌کار برد و به یک قطب اقتصادی تبدیل کرد.

معاونت بهداشتی وزارت بهداشت با طرح سامانه نظرسنجی ارباب رجوع؛ اولاً هوشمند نیست که باعث شده کارکنان مجبور شوند به جای خدمات بهتر لبخند بزنند و زود خدمات افراد را تمام کنند که افراد دیگر منتظر نشوند. دوماً، به علت نارضایتی توجه نکرده تا این معاونت تمام کوتاهی‌های بخش‌های پشتیبانی را گردن چند کارمند بیندازد.

محمود بلیغیان - اصفهان: با تشکر از روزنامه خوب و پر محتوای آفتاب یزد. یکی از پزشکان حاذق، درستکار و دلسوزی که تا کنون در مراکز پزشکی دولتی دیده‌ام، در درمانگاه عمومی بیمارستان دکتر غرضی اصفهان، متعلق به سازمان بیمه‌های تامین اجتماعی، پزشک جوانی به نام آقای دکتر محمد عزیزالهی هستند که معالجات و توصیه‌های ایشان برای بهبودی بیماران از جمله بنده بسیار مفید و موثر بوده است و در گفت‌وگو با سایر بیماران آنها هم این رضایتمندی را ابراز کردند، لذا وظیفه انسانی خود می‌دانم که به این وسیله از ایشان تشکر و سپاسگزاری کنم و از مسئولین محترم این بیمارستان و سازمان نظام پزشکی استان اصفهان هم تقاضای تشویق و تقدیر شایسته از اینگونه پزشکان متعهد، وظیفه‌شناس و دلسوز را دارم.

خدمت شریف همه عزیزان بزرگوار روزنامه وزین "آفتاب یزد" خداحقوت و عرض ارادت فراوان. خواستم بدینوسیله از الطاف فراموش‌نشدنی همه شما خوبان گرانمایه در چاپ مرتب و مستمر مطالب حقیر از جمله احادیث گهربار حضرات معصومین (ع) عرض نهایت تشکر و قدردانی کنم. خداوند رحیم، کریم و غفور در عالم جزای خیرتان دهد. ۹۲۸... مسئولان کشور به شدت با گرانفروشی و احتکار کالا مبارزه کنند و نظارت بر قیمت‌ها را بسبقاروقی پیگیری کنند. مردم بسیار در فشار و سختی هستند و اذیت می‌شوند.

جنب برج‌های آس به ضلع جنوبی اتوبان همت تهران سازه‌های آهنی عظیم برای یکی از ارگان‌ها است که نیمه‌کاره رهاشده و شهرداری گفته روی گسل است. چرا از اول ارگان‌ها با هم هماهنگ نمی‌کنند؟ ۹۱۲... وقتی عده ای آنقدر متحیر شده‌اند که انواع مواد سوختی را گاها از خود دولت بهتر به خارج کشور می‌فروشند چرا به آنها مجوز داده نمی‌شود که با یک سود منصفانه به جای قاچاق صادر بکنند؟

بدون تردید یکی از اهداف شیاطنی دشمنان قسم‌خورده انقلاب اسلامی در برپاکردن جنگ اقتصادی امسال، بدبین کردن امت همیشه مؤمن، انقلابی و ولایتمدار ایران اسلامی به نظام مقدس است. نظامی که نورالهی در آن متجلی شده است و شجره طیبه آن با عمر پربرکت ۴۰ ساله‌اش کاملا محکم و استوار شده است. ۹۲۸...

مدیرکل مهاباد در دیدار با استاندار آذربایجان شرقی گفت: مهاباد در مسیر توسعه قرار دارد و با توجه به ظرفیت‌های طبیعی و انسانی این شهرستان، می‌تواند به یک قطب اقتصادی تبدیل شود. استاندار آذربایجان شرقی در این دیدار با مدیرکل مهاباد گفت: مهاباد یکی از شهرستان‌های پتانسیل‌دار استان است و باید با سرمایه‌گذاری‌های هدفمند، ظرفیت‌های این شهرستان را به‌کار برد و به یک قطب اقتصادی تبدیل کرد.

معاونت بهداشتی وزارت بهداشت با طرح سامانه نظرسنجی ارباب رجوع؛ اولاً هوشمند نیست که باعث شده کارکنان مجبور شوند به جای خدمات بهتر لبخند بزنند و زود خدمات افراد را تمام کنند که افراد دیگر منتظر نشوند. دوماً، به علت نارضایتی توجه نکرده تا این معاونت تمام کوتاهی‌های بخش‌های پشتیبانی را گردن چند کارمند بیندازد.

محمود بلیغیان - اصفهان: با تشکر از روزنامه خوب و پر محتوای آفتاب یزد. یکی از پزشکان حاذق، درستکار و دلسوزی که تا کنون در مراکز پزشکی دولتی دیده‌ام، در درمانگاه عمومی بیمارستان دکتر غرضی اصفهان، متعلق به سازمان بیمه‌های تامین اجتماعی، پزشک جوانی به نام آقای دکتر محمد عزیزالهی هستند که معالجات و توصیه‌های ایشان برای بهبودی بیماران از جمله بنده بسیار مفید و موثر بوده است و در گفت‌وگو با سایر بیماران آنها هم این رضایتمندی را ابراز کردند، لذا وظیفه انسانی خود می‌دانم که به این وسیله از ایشان تشکر و سپاسگزاری کنم و از مسئولین محترم این بیمارستان و سازمان نظام پزشکی استان اصفهان هم تقاضای تشویق و تقدیر شایسته از اینگونه پزشکان متعهد، وظیفه‌شناس و دلسوز را دارم.

خدمت شریف همه عزیزان بزرگوار روزنامه وزین "آفتاب یزد" خداحقوت و عرض ارادت فراوان. خواستم بدینوسیله از الطاف فراموش‌نشدنی همه شما خوبان گرانمایه در چاپ مرتب و مستمر مطالب حقیر از جمله احادیث گهربار حضرات معصومین (ع) عرض نهایت تشکر و قدردانی کنم. خداوند رحیم، کریم و غفور در عالم جزای خیرتان دهد. ۹۲۸... مسئولان کشور به شدت با گرانفروشی و احتکار کالا مبارزه کنند و نظارت بر قیمت‌ها را بسبقاروقی پیگیری کنند. مردم بسیار در فشار و سختی هستند و اذیت می‌شوند.

آگهی مزایده

شرکت بنیاد بتن جنوب شرق در نظر دارد اموال مشروح زیر را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند:
- زمین: «واقع در ابتدای تفت- روبه‌روی دانشگاه پیام نور - جنب مسجد در حال احداث به مساحت ۱۰۰۰ متر»
- آپارتمان: «واقع در یزد- صفاییه- انتهای خیابان جواد الائمه- مجتمع مسکونی لاله- بلوک ۱۸- واحد ۷- کدپستی: ۹۸۱۵۸۶۹۵۸۱»
متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ۱۰ روز بعد از تاریخ اعلامیه نسبت به ارائه درخواست و قیمت پیشنهادی خود اقدام و جهت بازدید و دریافت اطلاعات بیشتر به آدرس: «یزد- کیلومتر ۳ جاده خضر آباد- جنب تعاونی آهن فروشان- کدپستی: ۸۹۱۷۱۳۱۱۳- صندوق پستی: ۵۶۵- ۸۹۱۷۵» - شرکت بنیاد بتن جنوب شرق» مراجعه و با شماره تلفن‌های ۳۷۲۲۹۹۲۲ یا ۰۹۱۳۰۰۱۱۷۵۲ تماس حاصل نمایند.

شرکت بنیاد بتن جنوب شرق مهدی درویش مدیرعامل

مقصدی: مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حمید رحیمی فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۳۴ صادره از اردکان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی زان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی مید به شماره ۱۳۴۱ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد میبد به نشانی: میبد، دانشگاه آزادی اسلامی ارسال نماید.

مقصدی: برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ به شماره شاسی ۰۷۰۷۳۱۴۰۶ و شماره موتور ۲۲۵۷۷۱۵۳۲۹ متعلق به آقای محمدکافم گنجی اشکذری به کدملی ۵۵۱۴۹۴۹۰۳۷ مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مقصدی: مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حامد محمدی نژاد فرزند محمد ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۹۱۳ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی آزاد قزوین به شماره ۱۳۸۸۲۱۰۲۹ مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از پاینده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین به نشانی: قزوین - پونک - بلوار تخیگان - دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین ارسال نماید.

مقصدی: پروانه اشتغال به کار مهندسی جناب آقای حسین صدق به شماره ۰۵۴۹-۰۳۱۳۰۰۰ مقفود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

روزنامه آفتاب فرهنگ، سیاسی، اجتماعی
چنانچه به نحوه توزیع روزنامه در سراسر کشور اتفاق یا پیشنهادی دارید با ما در میان بگذارید.
(مجموعه پستی) ۱- ۰۳۱۳۲۱۶-۰۲۱
آدرس: ۰۲۱-۸۸۳۳۲۱۶-۰۲۱
https://telegram.me/afatab
آدرس: ۰۲۱-۸۱۹-۷۷۲

فان بیزینس لگن (مقصدی) ۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۲۲